
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СМОЛЕНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

ПРИКАЗ 

« Р 9 2020 № 2>С 

г. Смоленск 

Об утверждении Порядка 

взимания платы за проживание 

в общежитии для обучающихся 

ОГБПОУ «Смоленский 

строительный колледж» 

В целях реализации плана по переходу к применению нового размера платы за 

проживание обучающихся в общежитии ОГБПОУ «Смоленский строительный 

колледж», утвержденного приказом от 23.01.2020 № 8, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2020 Порядок взимания платы за 

проживание в общежитии для обучающихся ОГБПОУ «Смоленский строительный 

колледж» (Приложение). 

2. Приказ от 02.08.2017 «Об утверждении порядка определения размера 

платы за проживание в общежитии для обучающихся» считать утратившим силу с 

01.09.2020. 

*3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор А.В. Зенкина 


